様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大玉村長　押山　利一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
（又は法人名及び代表者名）　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

大玉村新型コロナウイルス感染症対策備品等購入費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け、大玉村指令第　　　号による補助金交付決定通知に係る補助事業が完了したので、大玉村新型コロナウイルス感染症対策備品等購入費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助事業の完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

２　補助事業の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業実績書（別紙）
（２）事業の実施が分かる写真等（備品の写真又は設備施工後の写真）
（３）経費の支払を証する書類の写し（領収書の写し）

（別紙）
事業計画（実績）書
１　事業概要
	[bookmark: _GoBack]導入品等の名称
	数量
	金　額
（税抜き）
	設置又は使用箇所
	備考

※1）「設置又は使用箇所」欄は「店舗内」、「事務所内」等と記載願います。
※2）既に購入及び発注済みのものは「備考」欄に「済」と記載願います。

２　収支予算（精算）
[bookmark: _Hlk39568665]●収入の部
	区　　分
	予算額
	（精算額）
	資金調達先

	自己資金
	円
	円

	村補助金
	円
	円
	大玉村新型コロナウイルス感染症対策備品等購入費補助金

	その他
	円
	円

	合　　計
	円
	円

●支出の部
	区　　分
	予算額
	（精算額）
	備考（具体的経費）

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	円
	円

※支出の部は、以下の補助対象経費の科目に分類して記載してください。
(１)備品購入費、(２)設備費